OAHIIEXZ XPHXHX

PROFESSIONAL
AIR ROWER AR3

e NSVIdd m\@




MPOEIAOMOIHZH

AlaBaoTe MPooeKTIKA OAEC TIG 08NYieg poTOL
XPNOLUOTIOLNOETE AUTA THY KwThAATIKN agpog. Eivat
ONUAVTLKO va yivETaL TAKTIKOG EAEYXOG TNG

KWTNAATLKAG, TPOKELPEVOL va mapaTabei n SldpkeLa
{wng Tne. H anoTuyia mapoyng TaKTIKoO EAEYYOU
TNG KWTMNAATIKNAG GaC, UTOPEL VO aKUPWOEL TV
gyyonon oac.

0 oelpLakog aptbpog
BpiokeTal oTo
€0WTEPLKO TOU
KaAOppartog Tou diokov,
KOVTA 0TO HETAANLKO
pmpdrTco.

KATATPAWTE EAQ TON XEIPIAKO APIOMO THX KQMHAATIKHY 2AX

MEPIEXOMENA

AMAITOYMENOS EAEYOEPOS XQPOX TTA XPHEH ----vvevsvvverssvvnrssoveessnssvs 3
AEITOYPTTA KONZOAAT - -voceeeeeeemeeeteeeeieteee sttt 4
ATATPAMMA KONTOAAT - 5
OAHTIES AEITOYPIIAT KONEOAAS ettt 6
THEQ MEPOE KONIOAAT -+ ereeeeseseesesesseseeeeamsses e tesss st 17
XAPAKTHPIZTIKA KQMHAATIKHE AEPOX v 18
OAHTIEZ ZYNAPMOAOTHIHY c-vvveeeeeememmeeee e 19
THMANTIKEX ZHMEIQZEIZ XPHIHE KAI AZQAAEIAL oo 22
TIPIN THN TTPQTH XPHIH «eeeererereseseimimimssssie i 24
TOSTH TEXNIKH KOTTHAAZIAT oot 24
ZEKINQNTAT ---eeveeeeeeeeeeeeeeietie sttt 26
PYOMIZEIZ AMOPTIZEP AITKOY -v-vecvveeeesmmeesmmeaeesseseeseceseessesseseesesesesesseseseseeseveseneens 26
FYNTHPHEH «-vveseeeeseeesseemseeeses et 27
FIXEAIATPAMMA -1ttt 28
AIETA MEPQN cooveveserssersseisss s 29
ETTYHIH ceeeereeeeeesesesesese s 30

02



ANAITOYMENOX EAEYOEPOX XQOPOZ I'lA XPHXH

AIAXTAZEIX MHXANHMATOX
61 cmx241cm

2 ftx 8 ft

METIXTH ANTOXH BAPOYX
227 kg

500 1Ib

MEPIOXH AZKHIHX
122 cm x 275 cm
4ftx9ft

AMAITOYMENH EAEYOEPH NMEPIOXH
183 cm x 336 cm
6ftx11ft

03



OAHI'IEZ XPHXHX KON2OAAX

H napakdtw Kovooha mepthappaveTat pe Tnv Kwminhatikn Aépog VARO3 kat To Air Ski VSKO3.

H AetToupyia kat Ta xapakTnploTikd Tng Kovoolag eivat Ta idla 0TIg pnxaveg auTeg, av kat n o8oveg kat ot evdei&elg evagyxeTat va dlapopornolodvrat
ehappwe, avdhoya e TO TIOLO PNXAvVNUA XPNOLUOTIOLELTE.

H Kovoola napéxel afLomioTa kat suykpiotpa dedopéva yia kde mpomovnaor oag Kat xapn otnv achppatn cuvdeotydtnTa Bluetooth® oag emutpemnel
va ouvdEEoTE pe {wveg PETPNONG Kapdlakwy Tahpwy. AuTh n KovaoAa, péow Bluetooth®, pmopei va cuvdebei pe Tnv epappoyn Kinomap.

poypdppara Ataketpparikiiq Mpordvnong YynAng Evraong (HIIT Interval)
1 20/10: mportovnBeite 20 deuTepohenta kat EekovpaoTeite 10 deuTepoAenTa, pe 8 cuvoAikd Stakeippara !
1 10/20: nporovneite 10 Seutepdhenra kat EekovpaoTeite 20 deuTepohenta, pe 8 ouvohikd Stakeippara |

...' ...' .:' ™ .: .: ..-‘ l!'!”!’!”!'!".“!’l!'!”!'!”!'!"!’!' A ! Custom (NMpooappoopéva): pmopeite va pubpioeTe TO XPOVO AoKNONG, SLAAELPPATOG KAl TOV GUVOALKO
DODO DODCDCEY, Y T
Interval
o © o | g e @ { Tpoypiara p1éyou , , o i
‘:' ':' ’:‘ ':' CAL/HR ’:‘ ':' . ’:‘ L" L" L" ’:‘ L" WATT ' ZToxaup{:vsg Gspuiésq: PuQuioTe TOV 00 Qspuiﬁwv Kan Kovooku Ba oag l'lpOElB?ﬂOlr!USl oTav TOV'TIETl'J)(ETE !
( Target) 1 ZToxeupévog Xpovog: PuBpioTe Tov aTdX0 Xpovou kat n Kovooha Ba oag mpoetdomotioet 6Tav Tov MeTOXeTE
_— = ." "‘ "' ." + YToxeupévn Anootaon: PupioTe Tov 0T6Y0 andoTaong kat n Kovadha Ba oag mpogtdomotijoet 6Tav Tov MeTOXETE !
—— BURN .. I T T TmmTTTmTTTmmTmomTommTommTommoee
== .' " " .' AVE o --------------------------------------------------------------------------------------
== ' A + Méva: :
POWER Za Ll Fa¥ P /500M |_ 1. AUERGTE THY PWTEWVOTNTA TNG 086VNG.
¥ - 4 g WORK L o + 2. NatnoTe To MANKTPO AUTO yLa va KivnBeiTe Tipog Ta dvw oTnv Kovaoha iy yia va augnoete v T ¢
ASRSEREL ASRQARERE ! jag mapap€Tpou. H
201212 1 ResT 120122 2 1 meTeR O‘
:." :.: / :.: ".: H :." :.: :.: H PROJECTED ( Reset ) ¢ 1. MEWwoTe TV puTEWOTTa TG 080VNG. , o , o
AR .Y LY INTERVAL LV LY LY LY LY M 3 + 2. NatAoTe To MARKTPO AUTO yia va KwvnBeiTe mpog Ta KATw oTnv KovooAa A yia va pEWwoETe ThV TP+

+ Enavagopd:
) MiéoTe napateTapéva yia 3 SeUTEPONETITA YLa VA EMAVAPEPETE TO TPEXOV MPOYPAppA KaL TNV KaTaoTaon !

1 TG Kovodhag.

+ Movadeg (Units): + EmBepaiwon (Enter): ! 1 Ekkivnon/Mavon (Start/Stop): !
1 1. NarAoTe avd ndoa oTtypr yia evaAhay petagd MéTpwy (Meter), Bnpdtwy (Pace), Watts ¢ TaTiioTe To yia va euBePalwoeTe TIG pubpioelg 1 MatAoTe To yia va emBeBaiwon Tnv Ekkivnon/ Mavon Tng H
! kat Ogppidwv (Calories). '} yla va preiTe oTIq TPEXOUOEG ETHAOVES. H 1 Nettoupyiag oTnv Kovedha. H
1 2. NarfoTe napareTapéva yia 3 deutepdenTa, yia 60vdeon pe T epappopyn Kinomap i H

TPOALPETIKG), pEow Bluetooth®.

e S 04



1. Heart Rate (Kapdiakdg MaApog )
Anaureitat mpoedeTn {wvn oTHOOUG.
2. Ewkovidio Bluetooth:
Xpnotyomnogteitat yia 60vdean pe TRV
Epappoyr.

Calories (Ogppideg) & Calories

AIATPAMMA KON2OAAL

Cadence (PuBpog)
(emavahipelg ava AemTo)

Per Hour (Bgppideg ava wpa)

Power Bar (Mndpa toxbog)

|

Interval

Status Columm
(ZTAAN KataoTaong)

WATT & AVE WATT

HIIT (High-Intensity Intercal Training)
Workout Time

Xpovog Mpomnovnong
(YynAiig EvTaong AlaAEppaTIKN
Mponovnon)

Interval Times
(Xpovol dlaoThparog)

cononr | oy | T |
CONND | O sym | N
v ® [ o ® Loy
LULOLO CALHR | 0L L0 LN LY WATT
==

=5 000,
AL L

{4 I 0 WORK i ©

L0 L0 LA REST PODN .‘JMETEK
DO DA DDA
':lL"/L'lL'lluTERVAL L'IU:IQQQFAR:?JECTED\

( Units] ( Enter] [Start/StopJ

Target

(E0pog: 0~999)

Total Elapsed Time

/090

(ZuvoAikog xpovog mpomnovnong)
(EGpog: 0:00~99:59)

Current Pace & Average Pace Time per 500m
(Tpéxwv pubuog KaL pEGOG XPOVOG

|~ BnparodoTnong ava 500p)

(EVpog: 0:00~99:59)

Total Meters

(Zbvoho pETpwy)
(EVpog: 0~99999 )

.

Project Finish (OAokAijpwaon €pyou)

Edv SiatnpnBei o TpéXwv pubpog amod avtn
TN OTLYHN, N EKTLHWHEVN AMOGTACT EVTOG
30 AemTwv pe Bdon ThV TpéYoLca
TaxoTnTa.

05



OAHTIEXZ AEITOYPT'IAX KON2OAAX

1.0tav evepyonoleital n KovadAa (natiote onolodnnote NANKTPO i EKvAote TNV npondvnon), n 086vn LCD Ba
ep@avioel 6Aeg Tig evoeielg yia 2 deutepodAenta (Eikéva 1), 6a akouotel évag pakpUg AXog pnin kal énerta a pnet
o€ Aettoupyia avapovig (Etkéva 2).

0JECTED V1 pRoJecTED 1 pRoJecTED
30:00 A4 M 30:00 L4 M 30:00

Ewkéva 1 Ewkéva 2 Ewkéva 3

2.Yndapxouv 6 enineda pubuildpevou onicOlou pwtiopou, pe npoenideypévo to eninedo 3. NMpotou EeKIVAOETE,
natiote ta NnANKTpa A Kat ¥ yia va au€foete/ JELWOETE TNV pwTevoTnTa.

*Ta xpWwpata oTig Napakdatw €KOVEG eival enideypéva anokAELoTIKA yla okonoug dlagoponoinong. Na Aentopépeleg napakaroUpe aneubuvBeite otnv npaypatikr KovodAa.

[ Bl
o T
iyl
B0 ss00m
[—
[ fowge

10 eninedo xwpig 20 eninebo pnAe 30 eninedo pnAe 40 eninedo pnhe 50 eninedo pnAe 60 eninedo punAe
onicBlo pwtiopd onicBlou pwTtiopou onioBilou pwrtiocpoU onicBlou pwrtiopou onioBlou pwrtiopol onicBlou pwtiopou

3. Av dev AneBei onpa nAnktpou, kivhong (RPM) i naApwy yia 30 deutepdAenta, o onicBlog pwtiopoc 6a
anevepyonolnBei. Av n anoucia ofpato¢ @OBdaocel ta 2 Aentd, n KovodAa Oa pnel o€ Asitoupyia avacTtoAnq
(Sleeping mode).

06



OAHI'IEXZ AEITOYPI'IAZ KON2ZOAAX

4. Aertoupyia TPHIOPHS EKKINHIHS (QUICK START)
4.1. Av A\n@OBsi onpa kivnong (RPM) otnv Asttoupyia avapovig, n KovodAa Ba pnet autépata otnv Asitoupyia
rpAynopng Ekkivnong (Elkéva 3) kat Oa akouotel e1donotntikdg nxog yia 1 deutepdiento.

4.2. Metd tnv oAokApwan TNG npondvnong, av dev AneBei orjpa nAfKTpou, kivnong (RPM) i naApwy yia 30
SeutepdAenta, o onioBlo¢ pwtiopdg Ba anevepyonolndel. Av n anoucia orfjpatog pBdacel ta 2 Aentd, n KovodAda Ba
WNEL o€ Asttoupyla avaocTtoAnc.

4.3. Katd tnv didpkela tng Aoknong, Natiote To NARKTPo Start/ Stop yla va kavete nadon TN Kivnong. tnv 086vn Ba
avaBooBroet n évéelén IHE oto napabupo Katdotaong (Etkéva 4) kat ta dedopéva tng tpéxoucag aoknong a
ep@avifovtal ouvexopeva. Matnote to NARKTpo "Units" yia va aA\aete povadeg pétpnong (ot Beppideg "CAL"
evallacoovtal Je Toug Kapdlakoug naipouc "HR", ta watt pe péoo dpo watt "AVE WATT" kat n £évéel€n/500m pe tov
péoo 6po tng/500m "AVE/500m") (Eikdva 5). Av XpelaoTel va CUVEXIOETE TNV XpoN TOU HNXAvALAToC, NatioTe To
NAAKTPo Start/ Stop Eava. Av dev natioste npwrta To NAAKTPo Start/ Stop, ta dedopéva aocknong dev Ba
evnuepwOoUV.

4.4. Av 0 XploTNC anopakpuvOei and to pnxdvnpa xwpic va natioet To NAKTpo Start/ Stop, n évéeén HEeIR 6a
avapoofryvel oto napabupo Katdotaonc (Eikéva 6) 6a avaBooBroel tnv évdelén STOP. Mnopeite va cuvexioste
apeoa tnv acknon POAIC enotpéWete. Av dev An@Bei orjpa nAfRktpou, kivhong (RPM) f naApwv yia 30 deutepdAenta,
o onicBlo¢ pwTtiopo¢ Ba anevepyonotnBei. Av n anoucia onpatog @BOdacel ta 2 Aentd, n Kovodia Ba pnet os
Acltoupyia avaotoAnc.

4.5.'0note AapPavete oApa kapdlakwy nalpwy, to cUPBolo tng avtiotoxng £voeléng Ba avayel kal 6a eppaviosl
TV TIA Twv Kapdlakwy naipwy (Etkéva 7).

07



OAHTIEX AEITOYPI'IAZ KON2OAAZ

| 3ta| PRUSE | 3t.] 5TOP | D
Y Y HH
L+ Usoom o L LAL j500m L+ 0 Usoom A404 /500m
IE " ::: METER E”‘::E METER ":“"' '.-:: :ETE“ EMETER
8 3 b3 i 8 g
Ewéva 4 Ewdva 5 Ekdéva 6 Ewéva 7

5. AtaAslppatiki Asttoupyia (Interval MODE)

Ztnv Aeltoupyia avapovig, natiote to nARKTpo Interval kat to napadbupo Katdotaong Ba avaBooBroel tnv Evoelén
INTERVAL (Eikéva 8). ApoU natfiote to Enter, to napdBupo Katdotaong Oa eppavicel 20/10 kat n 066vn ota 6e€1ld
Tou napabupou autou Ba napapeivel pwtiopévn. Natiote ta NARKTPa A Kat ¥ yia va nepinyndeite twv enthoywy
10/20, CUSTOM (npocappocpuévo) kal 20/10. MNatiote Enter yia eniBePBaiwon.

THTCON A I . o e CHC T
I | LT L v | I Cue il | I woC I | LTI S
VN I F(WORK TIT. (TYWORK 1T 3 TYWORK
et IR LU 2
“H/S“INTERVAL :.::.:/L:HINTERVAL L::.:/:.:HINTER\ML uu/:.:;::INTERVAL
Ewkbva 8 Eikéva 9 Ewkéva 10 Ewkéva 11

08



OAHI'IEX AEITOYPT'IAZ KONXOAAX

5.1. AlaAswpatikn Aettoupyia 20/10 (Interval Mode 20/10):

() Anoé tnv Eikéva 9, natiote Enter yia va pneite otnv Asttoupyia 20/10 kat Eekivijote Kavwvtag doknon dueca i
niéfovtag to Start/ Stop. O xpdvocg doknong petpdst avtiotpoga and to 3 Kat n KovodAa Eskivasl. NMapdAAnAa pe
Vv avtiotpo®n PETpNON, Hla opd avd dsutepodAento, akolyetal 1donolnNTikog nXog kat avaBoaoPBrvel n £voel€n
READY otnv 086vn.

@ O xpovocg petpact avtiotpo@a and to 20, otnv 006vn avaBoaPrvel n évdel&nOIY ia popd/ deutepdAento Kat
ta Sedopéva doknong Eekivolv va culéyovtat. H pétpnon eppavilel [EIRE.

(3 O xpovog petpdctl avtiotpo@a and to 10 kat otnv 086vn avaBoaoPrvel n évoel&n a8 via popd/ deutepdiento,
ouvodeudpevn and 1 Axo pnin Kat S1nAd fxo pntn katd ta 3 teAsutaia deutepOAenta, wg unevBuuLon.

@ Ta avwtépw @ & @ snavalapPdvovtal npocOétwvtag otnv pétpnon 1 yia KAOe KUKAO, HEXpL VA EpPaviosl n
o06vn[uffel] WORK kal énetta nnyaivel otny "ogAida” TéAouc.

(® Kata tn diapkela tn¢ doknong, natrote To Start/ Stop, To napdBupo Katdaotaong (Status Columm) Ba eppavicet
v évéelEn¥HE avaBoofBrivovtag, natiote ava to Start/ Stop kat n Asitoupyia Ba cuvexioel. Eav natioete to
Reset, n 006vn Ba £10éNB¢eL o Aettoupyia avapovig otnv katdotaon PAUSE. Eav ev natnOei kavéva koupni i n
doknon dtakonei otnv Katdctaon o onioBlo¢ pwTtlop6¢ 6a anevepyonoindei petd and 30 dsutepdAenta.
Kat petd and 2 Aentd, Ba nxioet yia 0,5 deutepoAenta eldonotntikdg xoc yia va pnet n KovodAa otn Asttoupyia
avaoTtoAnc.

(6 Katd tnv didpkela tng xpriong, av 6ev AngeBel orjpa nAfkTpou, kivnong (RPM) i naApwy yia 30 deutepdAenta, o

onioBlo¢ pwtiopdc Ba anevepyonotndei. Av n anoucia orjpatog OAcel ta 2 Aentd, n Kovoodda Ba pnel og
Aeltoupyia avaoTtoAnc.

09



OAHI'IEXZ AEITOYPI'IAZ KONXOAAX

5.2. AlaAewppatiki Agttoupyia 10/20 (Interval mode 10/20):

M Ané tnv Ekéva 10, natfjote Enter yia va pneite otnv Asttoupyia 10/20 kat §ekivijote kdvwvtag doknon dpeoa i
niéfovtag to Start/ Stop. O xpovog doknong petpdel avtiotpo@a and 1o 3 kat n KovadAa Eekivael. MapaAinAa e
TNV aviiotpo®n PETpnon, Hla popd ava deutepOAento, akolyetal eldonolntikog Nxog kat avaBoaPrvel n évdelén
READY atnv 086vn.

(@ O xpoévoc petpdcl avtiotpoga and to 10, otnv 006vn avaBooPrvel n évosl&nIMed pia popd/ Ssutepdiento Kkat
ta Sedopéva doknong Eekvolv va culéyovtat. H pétpnon epqavie [HIIE.

(® O xpovoc petpdcl avtiotpoga and to 20 kat otnv 006vn avaBooPrvel n évoel&nl=Yl pia popd/ SeutepdAento,
ouvodeudpevn and 1 Axo pnun kat SINAS Axo pntn Katd ta 3 teAcutaia deutepdAenta, wg unevBuuLon.

@ Ta avwtépw @ & @ enavarapPavovtal npocsBétwvtac otnv pétpnon 1 yia Kabe KUKAO, péXpL va EPPavioet n
006vn [leFfe) WORK kal énetta nnyaivel otny "ogAida" TéAouc.

(® Kata tn Siapkela tne doknong, natiote to Start/ Stop, To napdBupo Katdotaonc Oa eppaviosl tnv évdelén
avaPBooprvovtac, natiote £ava to Start/ Stop kai n Asttoupyia Ba cuvexioet. E4v natioete to Reset, n
006vn Ba el0é\Bel o€ Asttoupyia avapovig otnv kataotaon PAUSE. EQv 6ev natnBei kavéva Koupni ) n AGoknaon
Siakonei otnv kataotaon IHE o onicBlog pwtiopdg Ba anevepyonoinBei petd and 30 SeutepdAenta. Kat petd
and 2 Aentd, Ba nxnoet yia 0,5 deutepoAenta eidonotntikdg Axog yia va unet n Kovodia otn Asitoupyia avactoAnc.

(6 Katd tnv didpkela tng xpnong, av 6ev AngeOel orjpa nAfkTpou, Kivnong (RPM) i naApwv yia 30 deutepdAenta, o

onigbio¢ pwrtiopdg Ba anevepyonotnOel. Av n anoucia opatog OAcel ta 2 Aentd, n KovoodAa Ba punel os
Aettoupyia avactoAnc.

10



OAHI'IEX AEITOYPT'IAZ KONXOAAX

5.3. Npooappoopévn AlaAeippatiki Asttoupyia (Interval CUSTOM mode):
M Ané tnv Eikéva 11:

e Matfiote to Enter yia va pneite otnv "CUSTOM" Asttoupyia (Eikéva 12) kat 6a avaBoaofriost to INTERVAL.
Matiote ta nAfKtpa A Kat V¥ yia va puBpioste tig napapétpoug 00/XX evtoc tou eUpouc 1-99. Matrnote "ENTER"
via eniBeBaiwon kat apol akouotei eldonotnTkoc xo¢ Ba pneite otnv enduevn pubpion (Eikéva 13).

e To napadbupo Kataoctaong Ba sppaviost NFRMOIRY kabwc kallWeId kat 6a avaBooProet 00:30. MNatrote ta
nANKtpa A kat ¥ yia va puBpiocete 00:30 evtdg tou eUpouc 00:01~09:59 kukAika. Matrote "ENTER" yia
emnPeBaiwon kat apou akouotei etdonotntikdg Xxog Oa pneite otnv endpevn pubuton (Etkdéva 14).

e To napadbupo Kataotaong Ba sppavios SAMENE kabw¢ kallEMllkat 6a avaBooPrioet 00:20. MNathote ta
nANKtpa A kat ¥ yia va puBpiocete 00:20 evtdg tou eUpouc 00:01~09:59 kukAika. Matrote "ENTER" yia
emnPeBaiwon kat apou akouotel etdonotntikdg xo¢ Oa pneite otnv endpevn puduon.

==
=
S

=

=
==

£
S~
=
=

INTERVAL L

Ewkéva 12 Ewkéva 13 Ewkova 14



OAHI'IEXZ AEITOYPT'IAZ KONXOAAX

@

®

ZeKIVAOTE KAvovtag Aueca doknon i natwvtag to Start/ Stop. H KovadAa Eekiva éneita and avtiotpopn
pétpnon and to 3. NapdAAnAa pe tnv avtiotpo®n péTpnon, Hla @opda ava deutepOAento, akouyetal
eldonolntikdg nxog kat avapooPrivel n évoel&n READY otnv 086vn.

O xpovog KUkAou apxilet tnv avtiotpoen pétpnon and 0X:XX kat avaBoofrvel gla popd/deutepdAento tnv
évoelEn\olalyY, ta dedopéva doknong apxiCouv va unoAoyilovtal kat n gétpnon egeavicel 01/XX.

O xpo6vocg KUKAou peTpdet avtiotpo@a and 0X:XX kat otnv 086vn avaBooBrvel yia popd/deutepdAento tnv
évoel&n &Y, ouvodeudpevn and 1 Axo pnun kat dinAd Axo pnin katd ta 3 teAeutaia deutepoAenta, wg
unevoupion.

Ta avwtépw @ & @ enavalauBavovral npoobétwvtag otnv pétpnon 1 yia kabe KUKMo, péxpl va eppaviost n
006vn RO WORK Kkat énetta nnyaivel otnv "oeAida" TéAoug.

Katd tn Siapkela tng doknong, natnote to Start/ Stop, To napdbupo Katdotaong Oa eppavioel tnv évoelén
XA avapooBrvovtag, natiote ava to Start/ Stop kat n Asttoupyia Ba cuvexioel. EAv natfioste to Reset,
n 006vn Oa el0éNBel o€ Acttoupyia avapovig otnv katdotaon PAUSE. EdQv dev natnBei kavéva koupni f n
Goknon &dwakonei otnv katdotaon [FXIHE o onicbiog pwtiopdg Oa anevepyononBei petd and 30
deutepdAenta. Kal petd and 2 Aentd, Ba nxfioet yia 0,5 deutepdAenta 1donotnTikOg NX0E yia va PneL n
KovooAa otn Acitoupyia avaotoAnc.

Kata tnv didpkela tng xprong, av dev AneOei onpa nAfktpou, kivnong (RPM) ) naApwv yia 30 deutepdAenta,

o onicOio¢ pwTtiop6¢ Ba anevepyonotnBei. Av n anoucia onpatog eOdaocel ta 2 Aentd, n Kovodia Ba pnet o€
Aeltoupyia avacTtoAnc.

12



OAHI'IEXZ AEITOYPI'IAZ KON2ZOAAX

6. Ztoxeupévn Acttoupyia (Target MODE)

stnv Aettoupyia avapovic, natiote to Target kat to napdbupo Katdotaonc Oa avaBooProet tnv évéeln i@l Oa
avaBooBricouyv eniong 3 cupBoAa otéxou [5) (Ewdva 15). Apol natioete to Enter, oto napabupo Katdotaong Oa
evaldooovtat avaPooBrvovtac ot evoeifeic ITRE=N & HINE (Etkdva 16). Matfote ta nAjktpa A kat V¥ yia va
nepinynOeite twv enoywv IIGAINNPNNEE (otoxeupévn andotaon), INGARIYNORIES (ctoxeupéveg Oeppideq)
kaIEIMIINIE (ctoxeupévoc xpovoc). Matrote Enter yia eniBeBaiwon.

*TARGET DISTANCE, TARGET CALORIES & TARGET TIME: 2 Aé€elg Oa evahhaccovtal, Adyw tou peyéBoug tou napabupou.

(
=
=
=

0
-

o
==
=3
=3
(]
— ——(
o )

Ewkéva 15 Ewkéva 16 Ewkéva 17 Ewkéva 18

6.1. Asttoupyia Xtoxeupévou Xpdvou (Target Time Mode):

@ Ztnv em@dvela Ttoxeupévou Xpdvou (Eikdva 16), natriote Enter yla va pubpicste tov 0téxo Xxpdvou. 1o

napabupo Katdotaong Ba evaAAdooovtal avaBooBrivovtag ot evoeifeiq AN & IIVIAKal ol Tipég xpovou kat
oupBoéAou otdéxou Ba avaBoaoPrivouv padi. H évéelén tng Tiung tou xpdvou Kat n Eveetén E avaBoofBrvouv pad.

(@ NatAote ta nAfkTpa A kat V¥ yia va pubpioete tov 0t6x0 xpdvou. To 0pog eival 0:30-99:00 kat n kGOe
61aBabuion 30 deutepdienta.

13



OAHI'IEX AEITOYPT'IAZ KONXOAAX

(3 Zekwnote apeoa kavwvtag doknon 1 niéfovtag to Start/ Stop. O xpovog Petpdcel avtiotpoPa and to 3 Kat n
KovooAa Eekivast. MapdAAnAa pe tnv avtiotpo@n pétpnon, yla @opd ava dsutepdAento, akouyetat
eidonotntikdg fxog kat avaBoofrvel n évoelén [Tl otnv 066vn.

@ Karta tn dldpkela tng Aoknong, natiote to Start/ Stop, To napdbupo Katdotaong Ba sppavioel tnv £vdelén
PAUSE avaBooBrivovtag, natrjote £ava to Start/ Stop kat n Asttoupyia 6a cuvexioel. Eav natrjoste to Reset, n
006vn Oa 10éNBel o Aettoupyia avapoviic otnv katdotaon BVEE. Edv 6ev natnBsi kavéva koupni fj n doknon
Swakonei otnv katdotaon FIHE, o onicbiog pwtiopdg Ba anevepyononBei petd and 30 SeutepdAenta. Kat petd
and 2 Aentd, Ba nxnost yia 0,5 deutepoAenta eidonotnTtikdg fxog yia va pnet n KovadAa otn Asttoupyia
avaocTtoAnC.

(B Katd tnv Siapkela e xpRone, av Sev AneOei ofjpa nAfiktpou, kivnonc (RPM) fj naApwv yia 30 dsutepdAenta, o
onioOlo¢ pwtiopdg Ba anevepyonotndei. Av n anoucia orjpatog OAacel ta 2 Aentd, n Kovodda Ba pnel og
Asttoupyla avaocTtoAng, apou akouaotei xo¢ stdonoinong yia 0.5 deutepdAento.

6.2. Aertoupyia Ztoxeupévng Andotaong (Target Distance Mode):

@ Ztnv em@dvela Ztoxeupévng Andotaong (Eikdva 17), natijote Enter yia va puBuioete tov otéxo andotacnc. 1o
napdBbupo Katdotaong 6a evaAacoovtal avafBoofrivovtac ot evoeiéeic ARG & PIFN@E kal ol Tipég xpodvou
Kat cupBoArou otoxou Ba avaBoaPrivouv padl. H évoel&n tng tipng tng andotaong Kat n £vOslén E avafoaofnvouv
padi.

@ MNatfote ta nAfKTpa A Kat ¥ yia va puBpioete tov 6tdxo andotacnc. To eUpoc eival 50-99950 kat n Kae
S1aBabuion 50m.



OAHI'IEX AEITOYPI'IAZ KONXOAAX

(3® Zekwviote dpeoa kavwvtag acknon f mélovtag to Start/ Stop. O xpdvog petpdet avtiotpoa and to 3 Kat n
KovooAa Egkivact. MapdAAnAa pe tnv avtiotpogn pétpnon, yla @opd ava dsutepdAento, akouyetal
gi6onotnTukog Axo¢ kat avaBooPrvet n évoel&nRFYYY otnv 006vn.

@ Kata tn Stdpkela tn¢ doknong, natrjote to Start/ Stop, to napdBupo Katdotaonc Ba eppavicet tnv évoelén
PAUSE avafoaoBnvovtag, natiote £ava to Start/ Stop kat n Asttoupyia Oa cuvexiosl. EGv natfioete 1o Reset, n
006vn Ba e16éNBel oe Asttoupyia avapoviic otnv kataoctaon BVEE Eav 6ev natnOei kavéva koupni fj n doknon
Stakonei otnv kataotaon YIS, o onicBiog pwtiopdg Ba anevepyonoinBei petd and 30 deutepdAenta. Kal petd
and 2 Aentd, Ba nxnost yia 0,5 dsutepoAenta eldonotntikdg fXog yia va unet n KovodAa otn Asttoupyia

avaoTtoAnc.

(B3 Katd twnv didpketa tng xpriong, av dev AngOsi onpa nAfktpou, kivhong (RPM) i} naApwv yia 30 Ssutepdienta, o
onioBlo¢ pwrtiopdc Ba anevepyonotnOei. Av n anoucia orjpatog OAcel ta 2 Aentd, n Kovoodda Ba pnel og
Aettoupyia avaotoAng, apou akouotei xog stdonoinong yta 0.5 dsutepdAento.

6.3. Acttoupyia Ttoxeupévwy Oeppidwv (Target Calories Mode):

@ Ztnv em@avela Ytoxeupévwy Oeppidwy (Etkdva 18), natriote Enter yia va pubpioete tov otdxo Oeppidwv. Zto
napdbupo Katdotaong Ba evaAdocovtal avaBoofrivovtag ol evdeieic A= & [XNOIRI=Y kal ol Tipég xpovou
kat cupBdéAiou otdxou Ba avaBoaPrivouv padi. H €évdelén tng tipng tng andotaong kat n £vOelén E] avafBoaofnvouv

padi.

(@ MNatAote Ta nAfKTpa A Kat ¥ yia va puBpioete tov otdxo Beppidwv. To elpoc ival 10-9990 kat n kaOe
StaBabuion 10 cal.



OAHI'IEX AEITOYPT'IAZ KONXOAAX

(3® Zekwniote dueoa kavwvtag acknon f mélovtag to Start/ Stop. O xpdvog petpdsl avtiotpopa and to 3 kat n
KovooAa Egkivaet. MapdAAnAa pe tnv avtiotpo@n pétpnon, ula @opd ava dsutepdAento, akoUyetal
e1donotntikédg fxo¢ kat avaBoofrvel n évoeien RFXN otnv 066vn.

@ Katd tn Sidpketa tng doknong, natfjote to Start/ Stop, to napdbupo Katdotaonc Ba eppavioet tnv évoelén
PAUSE avaBoaofnvovtag, natijote £ava to Start/ Stop kal n Asttoupyia Oa cuvexioesl. Eav natioste to Reset,
n 086vn Ba e10éN\B¢el o Aertoupyia avapovic otnv katdotaon [VEE. E4v Sev natnBei kavéva koupni f n
aoknon Stakonei otnv katdotacn VNS, o onicbioc pwTtiopdc Ba anevepyonotndei petd and 30
deutepdAenta. Kal petd anod 2 Aentd, 6a nxnoet yia 0,5 deutepdAenta €160noINTIKOC AXOC yla va PNEL N
KovooAa otn Asitoupyia avactoAnc.

(3 Katd tnv didpketa tng xpriong, av dsv An@Oei arjpa nAnktpou, kivhong (RPM) f naApwy yia 30 dsutepdAenta,

o onioBlo¢ pwtiopog Ba anevepyonolnBei. Av n anoucia ofpato¢ @Odcel ta 2 Aentd, n KovodAa Oa pnet oe
Asttoupyla avaocTtoAng, apou akouatei fxoc etdonoinong yia 0.5 deutepdAento.

16



OAHI'IEX KONXOAAX

’ pd P4
Miocw Mépo¢g KovooAag
Xpnowonotiote alkaAikég pnatapieg D, 1.5 volt (LR20).
Mnv xpnotgonotoste ynatapieg Atbiou f 3.6 volt, kabwg
Ev6elktikr Auxvia LED undapxet kivbuvog nupkaytdag n ékkpnéne.
AvaBaBuIopEn Acpaela 45 (RJ4S) Aq)mpgc)tg TG pnatapieg 6tav 6evlvlvstcu XxpAan tou
yla To Kandkl twv pnatapliv. HNXavAWATOG yla 4 f Napanavw PAVEC.

o A

Neplocotepeg NMAnpoPopieg:
Xpnotponowwvtag tnv Zwvn KapSdiakou MNaApou: . .
H KovodAa Ba AaBet kat Ba epgavioet ta SeSopéva kapSlakwy ea Bluetootw Kaeaplcpos e I'(ov<lro7\ac )
naApwv dgeca and tnv Bluetooth® (npoatpetikn) {wvn otABouc. XpnolonoINGTe Povo eva 5}‘9‘199‘*’9
AnAwG popéote cwotd tnv {wvn othBoug kat n KovodAa Ba K Zz)ggplfgtﬁg?( (I'lllﬂl\J/:] \fdannvokgﬁiggézisufo
ouvdebei and pdvn tne. Q Inom c UTKE
$0v8eon pe Kinomap: Y ap pnxdavnua oe e§WtePIKoUg XWPOUC.
MatAote kalt kpatote natnuévo to Units yia 3 SeutepdAenta
péXpLva ep@aviotel to oupBoro § otnv endvw aplotepn ywvia.

AI‘IPOEIAOI‘IOIHZH! Ta cuotipata napakoAouBnaong kapdlakol pubpou pnopei va eivat avakpii. H unepBoAikn
doknon pnopei va odnynoel oe coPapd tpaupatiopd f Bavato. Edv awobaveote Ainobupia, otapatiote apéowg
v doknon.

17



XAPAKTHPIZTIKA KQMHAATIKHX AEPOX

NepwypaQn:

Kataokeun:

EnayyeApatikot entnédou pnxavin kwnnAatikig pe dioko avtiotaong aépog kat uwnAng andédoong
NAEKTPOVLIKA KOVOOAQ.

MAaiouo: Evioxupévo kpdpa ahoupviou, pe povi pdya kabiopatog and avo&eidwto atodAt.

Aioko¢: NMApw¢ kahuppévog, pe 0dnyd aluacida, Siokog kataokeung and vaov. To kdAuppa tou Siokou
elval kataockeuaopévo and uwnAng avtoxng ABS Bepponiactikd. To cuotnua "abdépufou ypavallov”
anaAUvel onuavtika tov Axo tng KwnnAatikig petwvovtag tov 86pufo tng alucidag pe podéra oupebdavng
o€ KABe nAeupd tou ypavadliol. Ot tpoxalieg eival kataokeuaopéveg and Bepponiactikd eEAacTopEPEG yia
auénpévn avbektikdtnta Kat geiwon Bopufou.

KovodAa: 006vn LCD onioBilou pwtiopol. Epgavilel xpévo/andotaonc kwnnlaciac kat 6 Stapopetikd
enineda pwtiopou. Epgavilel evoeielg: Oeppidwy, watts, enavarfpewv ava Aentd, napaywynq
enavaAfyewv kivnong (oe Watts, Beppideg, pétpa), péowv Bnuatwy (xpdvog ava 500m), npoypapuatwy
nponévnong (dtaAelppatiki 10/20, Staiewppatiki 20/10, npocapuocpévn SIAAEIPPATIKE, OTOXEUPEVOC,
Xxpbvo¢, otoxeupévn andotacn, oToxeupéveg Oeppidec), npoPfAendpevou anoteAéopatog (xpovou i
anéotaonc), entnédou pnatapiag, actpuatng pETpnong kapdlakwy narpwy, cuvdeoigdtntag Je Kivnth
ouokeun péow Kinomap. H KovaodAa Acttoupyel ge 2 arkaAikég pnatapieg 1.5 volt (LR20), ot onoieg dev
nepiAapBdvovrat.

Ald@opa: Pubuldpsvn avtiotaon aépoc. Pubuildueveg Baoelg otnpiypatog/ ac@aiiong noduwyv. AvOekTikd
otou¢ kpadaopoUg Kal evioxupévo and yuahi vailov. Epyovoputkd evioxupévn XelpoAaéc e anarég Aafég
anoé kaoutooUkK. Ma&§iNdpla noduwv and kaoutooUk. Avatoptkda oxedlacpévo Kabiopa. Evowpatwéveg
pOdEC peTaPopac.

Mpovépia: H KwnnAatki Aépocg eival n enthoyf gnxavic KwnnAatikic yia dAa ta npoypauuata
KwnnAaociag vepol twv dlapdpwv cUAOYWV Kal KEVIPpWY anokatdotacng Kal ENayyeAUaTIKWY
eykataotdoswyv ekyupvaonc. H otiBapn, enayyeAgatikn kataokeun e€aoc@alilel eAdxiotn cuvtipnon. H
uwnARg andédoong nAekTtpoviki KovadAa sival povadikn. Entpénel ge akpiBela TNV avtikelPeVIKR oUyKpLoNn
peta&l nponovhcewy, KaBwc Kat tTnv g€tpnaon aywviotikoU entnédou peta&l atdpwv.

18



OAHI'IEXZ 2YNAPMOAOIHZH:

Bapog: 28kg (62Lb)

Awaotdoelg: 241cm x 61cm (8Ft x 2Ft)

AnattoUpevog Xwpog xpnong: 275cm x 122cm (9Ft x 4Ft)
Méyiotn avtoxn Bapoug: 227kg (5001b)

*150kg (300lbs) 6nwg eAéyxBnke pe ta Eupwnaika Mpoétuna
EN 20957-7

MEPH »ox yla aUykplon peyédoug

—— ¥

4mm KA£16{ X8
Mé6*16



OAHI'IEXZ 2YNAPMOAOIHzH

1 —— FEEE 2 —— FHEE

4mm kAe1di M6*16 4mm KAetSi M6*16
(1 tep.) (4 tep) (1 tep.) (4 tep)

ZYMBOYAH
ZYNAPMOAOIHZHZ
Mnv o@iyEete nARpwg
TI¢ Bideg péxplva tg
£xeL TonoOetnoEl
OAec.

20



N
T
N
T
-
(=)
<
(=)
=
o
<
=
>
N
N
—
-
T
<
o




2HMANTIKEX XHMEIQXEIX XPHZHX KAl AX®AAEIAZX

e H xprion autou tou gnxavhuatog pe Oapuévo i e€acBevnuévo
e€aptnua, 6nwg n aluoida, ta ypavadla, tTng olvoeong
aAuoidac-otpoplyyag, tne BidagAaBnc-U f to kaAwdio kpadaopoy,
hnopei va npokaAéoel tpauvpatiodd oto xpnotn. ‘Otav auPBaiiete
yla tTnv Kkataotaon onoloudnnote PEPOUC, 0ag NPOTEIVOUPE
aveni@UAaKTa va 1o avilkataotnoete Aueoa. XpnaotPonotiote yévo
auBevtikad avtaAAaKkTika gépn. H xprion onotwvonnote AAAwv
HEPWV, UNopel va NpoKaA£éoel Tpaupatiopo f kakn anédoaon tou
gnxaviuatoc.

e H ynxavr npénetL va xpnolgonoleital navw os otabepn, eninedn
enM@avela.

e H ynxavr AEN npénet va BdwOei, f kat' onotovdrnote tpodno
naktwOei oto £da@oc. Katt tétolo ynopei va npokaiécoel
avenavopOwrtn kat poviun BAGRN oto nAaicto.

- Alatnpnote ta natdid, ta katoikidia, ta 6adxtuAa Kat ta pouxa cag pakptd and toug Tpoxouc KUALONG Tou
kaBiopatoc. Ot tpoxoi KUAloNG kabBiopatog pnopouv va NpoKaA£oouv Tpaupatiopo.

» Kavete cwaoth ouvtipnon, 0nwe¢ NEpYpAa@ETAl 0To avtioTtolxo KepAaialo uvtipnong tou eyxsiptdiou autou.

e Kavete TNV Kivnon KwnNnNAAQTIKAG Kal Je ta 2 Xxépla. Mnv xpnotyonoleite noté pévo to 1 x€pl. H Kakn YeTaxsipion
T™n¢ aAucidag ynopei va npokaléoel tpauvpatiopo.

e [Moté unv otpiBete f tpaPdte and pepld o pepld tnv aiucida.

e TonoBetrote TNV xelpoAafn oto aton/yaviloug tonoBETnong NP TNV aPnoste. Mnv apriocte TNV xelpoAafn va

paleutel andétopa péoa oto dvolypa odnyou tnc. ”



2HMANTIKEX XHMEIQXEIX XPHZHX KAl AX®AAEIAZX

ANMOOHKEYZH KQMHAAZIAZ

* NA BAZETE MANTA THN AZDAAEIA NAAIZIOY XTHN ©EZH
KAEIAQMATOZX OTAN TA TMHMATA AIZKOY KAl MONHZ PATAX
EINAI XYNAEAEMENA KAI MTPOTOY META®EPETE THN
KQMHAAZIA AEPOZ. H AZXTOXIA ZYMMOP®DQOXHX ME AYTH THN
OAHI'IA MIMNOPEI NA OAHIHZEI XE TPAYMATIZMO AN H
MONAAA ANAXHKQOEI'H METAKINHOEI.

* Mpog anoguyn niBavou tpaupatiogou, SWOTe Npoocoxn KaBw¢ NPocapTtdate To TUAKPA Yovig pdyag oTto THAKA Tou
6lokou kal kabuwg xpnaotPonoleite TNV acPAaiela nAaiciou.

* MHN otepewvete TNV KwnnAacia 6p0Oia, xpnaoponowwvtag tov 6ioko yia faon, kabwc pnopei va avatpanet.

23



2HMANTIKEX XHMEIQXEIX XPHZHX KAl AX®AAEIA

MPIN THN NMPQTH XPHZH

1. ZupBouleuteite to yiatpd oaq. BeBaiwbeite 6t dev eival enikivbuvo yla tnv uyeia oag va pneite o€ éva
npdéypappa évrovng npondévnonc.

2. AlaBaote NpooeKTIKA TIC NTANPOPOPIEC YA TNV TEXVIKA TNE doknong KwnnAaciac. H Aavbaopévn
TEXVIKA, Onwc to unepPoAikd EanAwpa npog ta nicw A n avaniénon and 1o kabiopa, ynopei va
NPOKAA£CEL TpauPaTIioPoUC.

2Q3TH TEXNIKH KQMHAAZIAZ

H kivnon kwnnAaciag pnopei va diaipebei o€ 2 pépn: tnv £AEN Kal TNV Enavagopd.

H &uvapn Bpioketal otnv Kivnon €AéNg, evw n enava@opd oag npostoluddlet yia tnv endpevn €AEN. Ot
KIVAOELC TOU OWPATOC Katd tnv enava@opad eival ouclactikd to avtiBeto and tng kivnong éAénc. Evwote
AQUTEC TIC KIVAOELC o€ pia opaAn, ocuvexn Kivnon, yla va netuxeTe TNV owoth Kivnon KwnnAaoiac.

2TAZH ZQOMATOZ

* Xépla o€ uBseia, oudétepo otdon kKe@aAloU Kal wyol (oot
Kal un Kagnouplacyévol.

e To Avw P€pPOC Tou owpPatoc okUPBEL pnpootd and toug
HNPoUC, JE TOUC WHOUG UNpoaoTda anod toug gnpouc.

* Kvijueg kABeteg fj 600 nio Kovtd oto KABeTeC eival Aveto
yla €0dac. Ou kvApeg ev npénel va kivnBouv népa and tnv
KaBetn B€on.

* OLntépveg pnopouv va avacnkwboulv 6o xpetaletal.

24



2HMANTIKEX XHMEIQXEIX XPHZHX KAl AX®AAEIALX

H KINHZH EAZHZ

 Zekivijote niédovtacg ta ndédla oag Kal énetta Kavte tnv nAdtn eAappa
npo¢ ta niow otnv Kabetn 6éon npotoU Eekivoete TNV Kivnon €AENC.

* Ta xépla kivouvtal o€ euBeia ypapun and kat npog tov dioko.

e Ot wpol npénel va geivouv xapnAd kat xahapwyévol.

OAOKAHPQONONTAZ THN KINHZH EA=HZ

* To Avw PEPOC TOU CWHPATOC KAIVEL EAa@pwC Npog ta niocw,
Xpnolgonotwvtac Kain unootrptén and toucg gUeC tou Kopuodu.

* Ta eival eival ektetapéva kat n xelpoAafn kpatdtal eAapa katw anod
1a nAeupd oac.

* Ol wpol Np£neL va eival xagnAd Kat € Toug kapnoug Kat naAdpeg
xahapwpévouc. OLkapnoi npénet va ivat eninedol.

H EMANA®OPA

* EKteivete ta xépla oag géxpl va épbouv o€ euBeia, npotol Auyioete
eunpd¢ and toug gnpouc npog tov dioko.

«'Otav ta xépla oag pracouv ota yévatd oag, entpéWte ota yovata va
Auyioouv kal otadlakd KuAiote to KaBilopa pnpootd atnv Jovi paya.

* [la tnv endépevn kivnon kwnnAaoiag, eNotpéWte otnv apxikn Béon
owWPAatog, JE TOUC WHOUC XaAapwUEVOUC KAl TIC KVAUEG KABETEC.

25



2HMANTIKEZ 2HMEIQEIZ XPHXHZ KAl AX®AAEIAX

=EKINQNTAZ

1. Mw¢ va puBpioete To ynxavnua.

* PuBpiote 1o apoptioép Siokou peta&l 3 kat 5 yia BéAtiotn
agp6Bia aoknon.

e Ent\é€te otdX0 24-30 enavaAwewv ava Aento.

e TNV Npwtn HEPA PNV KAVETE KWNNAATIKA yla NEPLocOTEPO
and 5-10 Aentd, NnpokelPévou va ENTPEYETE 0TO CWHA oag va
npocappoaotei otnv véa doknon.

2. 2tadlakd, evtég 2 efdopdadwy, au€note to xpdvo Kat Thv
évtaon tng acknong.

e QupunOseite va kavete npoBEpuaveon, Nnpotol EEKIVAOETE TNV
£évtovn KwnnAatikn.

« Auénote tnv évtaon tpafwvtag nio duvatd. ‘Oco nio
vypriyopa Kavete tov 6ioko va neplotpagei, T0oo peyalutepn
avtiotaon Oa atcBavOeite.

* Mnv Kavete KwnNnAQTKn NARPoUG évtaong, HEXPLE OTou va
alcBavOeite Avetol Pe TNV TEXVIKA KAl Va EXETE KAVEL AoKNON
yla touldxiotov 1 eBdopdda.

«'Onwc pe onotadninote Quatkn dpaotnplotnta, av auénoste
TNV ocuxvotnta Kat tnv £évtaon unepBoAika ypryopa, Sev
npoBeppavOeite eENapkwe, f XpNOoWONOLETE KAKI TEXVIKA, Oa
auénoete Tov Kivbuvo tpaupatiopodl.

PYOMIZEIZ AMOPTIZEP AIZKOY

O1 puBpioelg Tou apoptioép dlokou eival napdPoleC PUE TOV
hnxaviopo nodnAdtou. Ennpeddlet tnv aiobnon tng
kwnnAaoiag, aAAa dev ennpedlel dueoa tnv avtiotaon. Me
Ayo nelpapatiopd, 6a Bpeite tnv pUBULoN agopTioép Nou
Ba oag dwoel ta 1davika anotéAeopa agpofilag
nponoévnonc. Mpoteivoupe pUubuion petaéu 3-5 yia
KaAUtepa anoteAéopata. Auth n pUuBuion napopotadlel
nepLoodTeEPO TNV oPain aicbnon plag ypryopng Bapkag
oto vepd. H xpron pe unepBoAika geydain pubuion tou
apoptioép, ynopei va entBAafnig yia to npdypayya
doknong oag, kKabwcg pnopel va neptnAé€el ta
anoteAéopatd oag kal va au§foel tov kivbuvo
Tpaupatiopou oac.

Katw yia nio ypriyopa

Mavw yla no apya

26



2YNTHPHZH

MPOTEINOMENO NPOrPAMMA
2YNTHPHZHZ

ANA TAKTA AIAZTHMATA

H KovooAa tng kwnnAaciag eAéyxetal and 1o Aoylopikd
¢ H KovooAa nou nepidapBavetal otnv cuckeuaaoia tng
kwnnAatikig StaBtel To TéTE No NpdTPAto AOYIOHIKO.
Qoto00, av Xpelaotel, npoo@épovtal VEEC Kal
BeAtiwpéveg ekOOXEC TOU AoyLopIKOU.

KAOHMEPINA

KaBapiote to ndvw pépog tng atodAvng Hovig payag e
éva navin pe éva pn dtaBpwtiké opouyyapt, katoénv
xpAong ANLou, NoAUXpnNoTIkoU, olklakoU kabaplotikoU.
Mnv xpnotgonoleite npoidvta xAwpivng, o&éa f Bapld
kabaplotika.

KAOE 50 AENTA XPHZHZ (EBSopadiaia yia
€nayyeAPatieg XxpnoTeq)

Awndvete tnv aAucida pe éva KoutdAl tou yAukoU
ene€epyaocpévou netpelaiou, Aadlou 3-IN-ONE®, i 20w
ypaoco unxavine. Epappodote to Atnavtiko og pia
XapTONEToLTA KAl TPIYTE TO € OAO TO PAKOC TNG
aAuoidac. Tkouniote TNV nepioota nocdTNTA.
EnavaAdaBete epdoov xpelaotel. Mnv kabBapioete tnv
aAuoida pe kavevog eidoug kabaplatod f StaAutn (n.x.
WD-40®).

A MPOZOXH! To eninedo acpaleiag Tou pnxavipatog pnopet
va dtatnpnBei pévo av eAéyxetal taktikda yia @Oopég kat BAGBeG.
AVTIKATAOTAOTE Ta EAQTTWUATIKA pépn dueca yla va
Slaocqpalioete TNV acPalela kat tnv anédoaon f dlatnprote TNV
Unxavi €KToC XpHong HEXPL VA TNV ENLOKEUAQCETE.

KAGE 250 QPEXZ XPHZHZ (Mnvaia yia enayyeApatieg xpioteq)

1. EAéy€te tnv alucida yla duokapntoug cuvbéapoud. Av N nARPNG
Ainavon 6ev BonBrioel, n aAucida Ba npénel va avtikataotabel.

2. EAéy€te tnv olvéeon aAuacidag-xelpoAaBng yia @Bopd. Av n onr €xel
emunkuvOei, N n Bida-U éxel pBapei péxpl tn yéon, avtikataotHoTe
oAOKANPN TNV oUvdeon.

3. Zpiy&te 1o KaAwdIo évtaong av n xelpoAaPn dev enoTpEPel NARPWE
otnv KaAuppévn Baon tng.

4. ENéy&te To ooi€ipo twv Bidwy, cupnepidapBavopévwy Kal autwyv nou
XxpnotgonotyBnkav katd tnv cuvappoAdynon.

5. Xahapwote f o@i€te ta napadia otig eVWoEeL Tou pnpdtoou
KovooAag, av xpelaotei.

6. EAéy€te yia okdvn péoa oto dioko pe éva pako. Kal av xpetaoTtel

XpNOoonolioTe Pe NoAU NPocoxn Pla PikpR NAEKTPLKNA okouna yia va
kaBapioete TNV NepLoxi.

27



2XEAIATPAMMA

28



AIZTA MEPON

P/N Discription Qty P/N Discription Qty P/N Discription Qty
1000 Monitor 1040 Monorail Bolt Support 2035 Axle Shock Cord/Chain Idler Pulley 3

1001 Connector Switch 1041 Rear Foot 3001 Screw 5Mm 17
1002 Shock Cord Pulley 1042 Rear Dumper 3002 Nylock Nut M10 10
1003 Bearing Rubber Cup L 2001 Box Frame 3003 Bolt M6*10 6

1004 Bearing Rubber Cup R 2002 Stainless Steel Spacer 13*1*9 3004 Bolt M6*15 23
1005 Handle Hook 2003 Stainless Steel Spacer 13*1*5 3005 Nylock Nut M6 12

2004 Shock Cord Hook

2005 Traveling Pulley Assy
2006 Chain Idler Pulley

2007 Sprocket Quiet 14 Tooth
2008 Axle

2009 U Bolt

2010 Chain Connector Small
2011 Swivel Bushing

2012 Guide Bracket - Left
2013 Guide Bracket - Right
2014 Front Foot W/Casters
2015 Leg Front

2016 End Cap Hook

2019 Outlet Perf W/Connectors
2020 Seat Carriage

2021 Seat Spacer

2022 Seat Spacer

2025 Internal Brace Foot Belly
2026 Reinforcing Bracket
2027 Hanger Shaft Threaded
2028 Hanger Shaft Threaded
2029 Monorail Assy

2030 Stainless Track

2031 Upper Die Cast Hanger
2032 Lower Die Cast Hanger
2033 Rear Leg

2034 Brass Sleeve

1006 Handle

1007 Flywheel Cover Back

1008 Chain Guide

1009 Spacer Anti-Skip Anti-Throw
1010 Sensor Base

1012 Monitor Arm Black

1013 End Cap

1014 Bearing Cover

1015 Footcaster Left

1016 Footcaster Right

1017 Flywheel Assembly

1018 Perf Connector Screw Side
1019 Perf Connector Nut Side
1020 Fan Cover Assy.

1021 Damper

1022 Hub Cap

1025 Battery Door

1026 Thumbscrew Battery Door
1027 Seat Top

1028 Bottom Roller W/Bearing
1029 Belly Left Foot Stretcher
1030 Belly Right Foot Stretcher
1031 Foot Stretcher Cover Left
1032 Foot Stretcher Cover Right
1035 Flexfoot

1036 Compression Member
1038 Upper Hanger Plastic

1039 Lower Hanger Plastic

3006 Nylock Nut M8

3007 Bolt M6*30

3008 Washer 6Mm

3009 Bolt M6*16

3010 Bolt M10*100

3011 Bolt M10*50

3012 Bolt M6*25

3015 Thick Washer

3019 Hex Bolt M8*16

3020 Flat Washer

3021 Wave Washer

3022 Bolt M4*50

3023 Nut M4

3024 Nut M5

3025 Bolt M10*110

3026 Bolt M10*25

3030 Bolt M0*130

3031 Bolt M8*140

3032 Bolt M6*20

3033 Flywheel Cover Bolt M5*90
4001 Bearing 60037z

4003 Shock Cord

4006 Bearing 60012z

4007 Chain With Connector
4014 Speed Sensor

4013 Footstrap With Buckle
5001 Hub Cap Laber

[\C)) [N [ RS DI (Y IS DS ) (FNCR I ) T N [ S NG () DI I Y [ U IS I ) U IS ) (I UV (G () I/ U D

N FNC) [ IS DI (Y NS NS O S Y O N [N S ) [N BN I ) T RS DI FNC BRSNS N

alalaln]alalalalalalalalalalal=alalala]alalal=a]alala]l=a]al=l=]=|a]l=]=

29



ErTYHZH

EFFYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. eyyudtal 6Aa ta pépn Tou UNXavipatog, yla yla Xpovikn nepiodo nou avapépetal Katwtépw, and tnv nuepounvia
ayopdg, 6nwc kabopiletal and to napactatikdé nwAnonc. H MEKMA A E. avaAapBdvel va entokeudoel To pnxavnua dwpedv os
nepintwon PAGBNG nou opeiletal anokAeloTIKA o€ o@AaApa Kataokeunc. H eyyunon kKaAuntel To KOOTOC TwV avtaAAakTIKWY Kal
TNV epyacia anokataoctaonc tng PAGPNG. O éAeyxocg Kat n puBbuion tou pnxaviuatog Bapaivel tov neAdtn. H eubdvn tng MEKMA
A.E. nepliAapBavel véa i avakatackeuaopéva gépn, otnv EMAOYN TNG, KAl TEXVIKA UnooTtnplEn oTtnv avtinpoowneia Kat oTouq
€UnNOpOUC TNG yla TN CUVTAPNON ToU Pnxaviuatod. Ev tn anouadia evég epndpou, TNG avitnpoowneiag ) tng Napoxng UNnpecLwv
EMIOKEUNG, QUTEC Ol EYYUROELG Ba avtigeTtwniotolv dueca and tnv MEKMA AE..

H nepiodog e€ouaioddtnong loxiel wg akoAoUBwC:
MAaiolo 2 étn, Mnxavika kat HAektpovika pépn 1 £toc.

OPOI EFTYHZHZ

H napouloa eyyunon oxuet yévo e’ 6oov:

1. EmdewxBei and tov ayopaoth n voun anddelén ayopdg tou pnxavipatog (TipoAdyto, AeAtio AnocTtoAng i AgAtio Alavikig
MwANoNg) nou ava@épel TNV NUEpounvia ayopdg, tov TUNo Tou Jnxaviuatog kal tov aplBpd kataokeung (serial number) av
undapxet. H eyylunon toxdet gévo yla Tov Nnpwto ayopacotr) Kat onwadfnote anokAsietal n getaPifaon tng eyyunong oe tpito.

2. KatdA\nAn xprion Tou gnxaviuatog cUuewva Pe tig odnyieg nou napéxovtal o€ autod to syxelpidio.

3.  KatdM\nAn eykatdotaon and pia e€ouatodotnuévn enXeipnon unnpeoiwy cUPPwva Je T odnyileg nou napéxovtal oto
pnxavnua.

4. H etalpeia diatnpei to Sikaiwpa va kabopilet autr Kat katd tnv Kpion tng, TNV avtikatdotacn A TNV ENOKEUR TWV
avtaAAakTkwy, Kabwg eniong, Tov Tono, Tov Xpdvo Kat Tov Tpdno enokeunq. PNtwc avagépetatl Ot anokAgietal kabe gidoug
anaitnon yia anolnuiwon, Adyw npocwptvig EMEIWYNG aVTAAAAKTIKWV Kal kKabuotépnong anokatdotaong tng BAGRNG.

5. Ou{nuieg Tou pnxaviuatog teAElWVoUV Katd tn S1apKela TNG HETAPOPAG Kal TNG EyKataotaonc.

EKNAHPQZXZH THX EFTYHXZHZ

H entokeun tou pnxaviuatog ynopei va yivet:

1. Xto TuApa service tn¢ etalpeiag gag. H yetapopd tou pnxaviuatog and Kal npog to THAPA ENCKEUWY, Yivetal pe eubivn kal
£€06a tou neAatn, o onoiog eivat unelBuUvOC yla TNV CwWaoTH CUCKEUaadia Katd tnv getagopd atnv avtinpoowneia. H stalpeia
Sev euBlvetal yia tuxév {nuiég Katd tnv petagopa and tpito.

2. Mg petdPaon tou texvikoU TG eTalpeiag oto Xxwpo tou neAatn. O xpovog petaBaong kat ta £€oda Kivnong tou TexvikoU
Bapaivouv tov neAdtn kat kaBopiovtal and tov loxUovta TIHOKATAAOYo ENLOKEUWV TNG £Talpeiag pag.

30



EFTYHZH

E=AIPEZEIX THZ EFTYHZHZ

H napouloa eyyunon 6ev kaAUnteL:

1. MNAaotikdaf eAactika pépn (N.x. NPOCTATEUTIKA KaAUppara).

2. EnakoAouBeg, napdAAnAeg ) tuxaieg {nuiég onwc {nuiég dloktnoiac.

3.  Ano{nuiwon unnpectwy otov KatavaAwth yia 6co xpdvo Sev Asitoupyel To ynxavnua.
AEN IZXYEI onwaodfnote n napouaoa eyylunon, oTI¢ Napakdatw nepINTWOoELG:

4. 'Otav n BAAPnN sival anotéAecpa JeTAtponwy, Kakng xpRong, Kakng ouvtipnonc.

5. 'Otav to unxavnua avoixtei i entokeuaaotel and tpitoud.

6. ‘Otav n BAGPn npoépxetal and apélela f kakn cuvappoAdynon Tou XpRotn.

7. 'Otav yevikwg bev éxouv akoAouBnOel ol 06nyieg¢ xpong nou avaypdgovtal oto gyxelpidlo.
EMIZKEYH

Kpatiote tnv anddeién ayopdacg oag (i avtiypa®od tng). Av n unnpecia eNoKEUNC eKTeAeital, eival oto cupg@épov aag va AafRete
Kat va kpatdate OAeg tg anodeifelc. Auti n ypant eyyunon oag divel ta cuykekpipéva vouga dikalwpata. Mnopeite eniongva
£xete GA\a Sikalwpata nou notkiAouv and kpdtog oe Kpdtoc. H unnpecia entokeung Katw and autiv tnv eyyunon npénst va
AN@Bel pe TNV akoAoubia autwv Twv Bnudtwy, o€ evtoAn:

1. Emkowwvote ye tov e€ouatodotnuévo Eunopo.

2. [EMAAte og ena@n Pe To TApa service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONOIOAHNMOTE MHXANHMA ZTHN ANTINPOZQMEIA XQPIZ MPOHIOYMENH ErkKPIZH.
‘OAa ta ynxavipata nou eBavouv xwpic éykplon Ba anoppintovrat.
H anootoA oto TuAPa eNoKEUWY, yivetal ge euBuvn kat £€o06a tou neA@tn, o onolog eivat unslBuvocg yia tnv yetapopd.

Ma neplocdtePEC NANPOPOPIEC, ) yia va £€pBel g enagn padli oag to Tunua service, ENKOWVWVNAOTE OTO:
MEKMA A.E.

Ipnyopiou Aaunpdkn 21 Auk6Bpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 — Fax: (210) 2774798 — e-mail: service@mekma.gr

Ta xapaktnplotikd yvwpiopata f) ot npodlaypa®ég npoidviwy dnwc neptypdgovtal i ene€nyolvtat undkevral o€ alhayr and
TOV KataokeuaoTh xwpig etdonoinaon.

31



@ PEGASUS®



